
Jk SILNICE
GROUP

T8KRP006X31C
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo

„Bucharova - Ku kulová SÚ, 2. etapa Kukulova, Praha 5, č. akce 13386/2"

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/116 — fi/3/ ÍĚj fy0 0f//(j j/j
číslo smlouvy zhotovitele: 162042

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. 2400, přípravy a

realizace oprav

Milan Zach, TDI

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 12069

IČ: 622 42 105

DIČ: CZ62242105

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Reiffensenbank a.s., Česká spořitelna a.s.

Č.Ú.: 8109481/0100 / 1017022454/5500 / 4717922/0800
Zastoupena: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva

(každým samostatně)

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Karel Rýpl, předseda představenstva

Ing. Petr Duchek, MBA, místopředseda představenstva
- ve věcech technických: Ing. Petr Živnůstka, výrobní manager

-hlavní stavbyvedoucí: Ing. Petr Latečka, vedoucí střediska HSV, stavbyvedoucí

(dále jen „zhotovitel")

1 z 3



II.

Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne 19.9.2016

„ Buchá rova - Ku kulová SÚ, 2. etapa Kukulova, Praha 5, č. akce 13386/2" (dále jen Smlouva).

Předmětem tohoto dodatku je změna v rozsahu díla, a to z důvodu objektivně nepředvídatelných

okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem, které spočívají v provedení:

a) méněprací (část prací spočívajících v sanaci podloží úzkých a širokých trhlin není po zjištění

skutečného stavu odkrytím vrchních vrstev vozovky nutné provádět) a

b) úpravy výměry prováděného díla, neboť rozsah poškození vozovky v Kukulově ulici přesahuje

půdorys daný předmětem Smlouvy; tímto se rozšiřuje předmět plnění o novou výměru a

dochází k úpravě položkového rozpočtu bez změny jednotkových cen.

Podrobná specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 Dodatku.

S ohledem na tuto skutečnost se tímto dodatkem mění článek lil. Smlouvy (Doba plnění díla), čl. IV

Smlouvy (Cena díla), čl.V. Smlouvy ( Platební podmínky).

Článek III.

Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)

Čl. III. Smlouvy v „Doba plnění díla" se mění takto:

Termín dokončení: do 40 (čtyřiceti) kalendářních dnů od zahájení

Lhůta výstavby uvedená v kalendářních dnech činí: 40 (čtyřicet) kalendářních dnů

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

14 596 250,65 Kč

3 065 212,64 Kč

17 661 463,29 Kč

Cena za zhotovení díla v rozsahu Smlouvy o dílo bez DPH:

DPH:

Cena za zhotovení díla v rozsahu Smlouvy o dílo včetně DPH:

-44 491,84 Kč

-9 343,29 Kč

-53 835,13Kč

Cena za méněpráce dle dodatku č. 1 Smlouvy bez DPH:

DPH:

Cena za méněpráce dle dodatku č. 1 Smlouvy včetně DPH:

14 551 758,81 Kč

3 055 869,35 Kč

17 607 628,16 Kč

Cena celkem za dílo ve znění Dodatku č. 1 bez DPH:

DPH:

Cena celkem za dílo ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH:

Ostatní ustanovení článku IV. odst. 2 zůstávají beze změny.

2 z 3



Článek V.

Změna čl. V. Smlouvy (Platební podmínky)

Či. V. odst. 4. Smlouvy se mění takto:

Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je stanovena na 31.01.2017 nebo 21 dní po převzetí faktury

objednatelem podle toho co nastane později. Konečná faktura bude vystavena do 15 dní po ukončení

přijímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními

stranami.

Ostatní ustanovení článku V. zůstávají beze změny.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která

nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Tento do¬

datek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hi. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m.

Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku,

číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Přílohou tohoto dodatku je:

a) Příloha č. 1: Položkový rozpočet

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho ob¬

sahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za ur¬

čitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne 30.11.2016
20. 12, 2010

/ SILNICE GROUP «.s.

/ Na s-iorend 2116/1&
*

R 110 00 Praí*a 1 l Czscii RejMjyic *■

,

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

SILNÍCE 2

GROUP 5
T»l: +420 221 862 400 §
Fax: +420 221 862 401

rffo@silnic8groijp.rajm 's, /
wwttsiiniwgroup.com

Technická správa komunikací hi. m. Prahy

IČO: 634 4 197

I n g .4iří tóéek£pověrený řízením organ izaí

| TnCH.CPR/WAXOíflUNIKACi
h\ m. PPAHY

;

ir.novks 770/3. 110 15 PRAHA 1

SILNICE GROUP a.s.

IČO: 622 42 105

Ing. Karel Rýpl, předseda představenstva

!

17 3 z 3


